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Denetimleri Hakkında.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 15.06.2022 tarihli ve E-431808 sayılı yazımız.
 

Türk  bayraklı  bir  gemimizin  İtalya'da  geçtiğimiz  hafta  liman  otoritesince  yürütülen  çıkış  işlemleri
sırasında liman cüzdanlarının kontrolünde, anılan gemide Baş Makinist olarak görev yapmakta olan 
gemiadamının yeterlik belgesinin geçerlik  tarihi bitmiş olduğu halde gemiye katılmış olduğu ve gemi
ile seferler yaptığı tespit edilmiştir. 
 
Gemiye katılım sağlayacak gemiadamlarının gerek gemiye katılış öncesi gerekse gemide çalıştıkları süre
boyunca belge geçerliklerinin  işletici  kuruluş/gemi  tarafından kontrolünün uygun  şekilde yapılmaması
sonucu  ortaya  çıkan  bu  durum  gerek  denizde  can  ve mal  emniyetini,  gerekse  Türk  bayrağının  Paris
Memorandumu  ve  diğer  memorandumlardaki  konumunun  muhafaza  edilmesi  hususunu
tehlikeye düşürmüştür.
 
İlgi yazımız ile 1 Eylül - 30 Kasım 2022 tarihleri arasında Paris, Tokyo, Akdeniz ve Karadeniz Liman
Devleti  Kontrolü Memorandumlarında  (MoU)  STCW  konulu  Yoğunlaştırılmış  Denetim  Kampanyası
(CIC) gerçekleştirileceği,  söz konusu denetimler  için gerekli hazırlığın yapılması hususu bildirilmiştir.
Bayrağımız altında bulunan gemilerden bir tanesinde geçtiğimiz hafta içerisinde vuku bulan söz konusu
durum,  gemilerin/işletici  kuruluşların  önümüzdeki  haftadan  itibaren  gerçekleştirilecek  olan Kampanya
hakkında gerekli ölçüde farkındalığa sahip olmadığını ortaya koymaktadır.
 
Gelinen noktada Paris MoU'da 2020 yılında üç (3) , 2021 yılında bir (1) gemimiz eksiklikleri nedeniyle
tutuklanmış,  Bayrağımız  Beyaz  Listede  günümüze  kadar  olan  en  iyi  konumuna  yükselmiştir.  2022
yılında  ise yazımız  tarihine kadar beş  (5) gemimiz  (Tutulan ve Bakanlığımız çalışmaları  sonucu Paris
MoU veri  tabanından  silinmesi  sağlanan  bir  (1)  gemimiz  bu  sayıya  dahil  değildir.)  tutuklanmış  olup,
anılan durum bu süreci sekteye uğratmaktadır.
 
Bakanlığımız politikası olan Paris MoU Beyaz Listesindeki konumumuzun  iyileştirilerek sürdürülmesi
ve  tutulma  yaşanmamasını  teminen  tüm  paydaşlar  tarafından  gerekli  tedbirlerin  ivedilikle  alınması
yüksek önem arz etmektedir. 
 
Bu kapsamda, Türk bayraklı gemilerde ulusal/uluslararası kurallara uygun olarak gerekli bakım-tutum
faaliyetlerinin  aksatılmadan  yerine  getirilmesi,  operasyonel  kontrollerin  yapılması,  personelin
gemiye/gemi  ekipmanına/gemi  operasyonlarına  ve  acil  durum  talimlerine  aşinalığının  sağlanması,
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personel  maaşlarının  MLC  2006  sözleşmesine  uygun  olarak  tahakkuk  ettirilmesi,  yoğunlaştırılmış
denetim  kampanyası  süresince  özellikle  STCW  ile  ilgili  kontrollerin  artırılarak  devam  ettirilmesi
gerekmektedir.
 
Bu itibarla, Paris MoU denetimleri öncesinde ve denetim süreçlerinde Bakanlığımız  ilgili personeli  ile
irtibatta  bulunulması,  eksikliklerin  ilgili  uzmanlarımızdan  da  destek  alınmak  suretiyle  giderilmesinin
sağlanması, yazımızın uluslararası sefer yapan tüm Türk bayraklı gemi işleten kuruluşlar ile personeline
ulaştırılması hususunda gereğini önemle rica ederim. 

 

 
Dağıtım:

Bölge Liman Başkanlıklarına
Yetkilendirilmiş Klas Kuruluşlarına
İstanbul ve Marmara, Ege, Akdeniz, Karadeniz
Bölgeleri Deniz Ticaret Odası Başkanlığı (İmeak)na
Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanlığına
Türk Armatörler Birliğine
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